

LACL Holding ApS

C.N. Petersens Vej 3

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31280257

Årsrapport for 2015/16

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. oktober 2016

Lars Anker Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LACL Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LACL Holding ApS C.N. Petersens Vej 3 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	31280257
Stiftelsesdato	25. februar 2008
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Lars Anker Clausen
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A , 2. 2605 Brøndby
Pengeinstitut	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 1.219.136, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 9.322.637, og en egenkapital på kr. 9.266.815.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-9.525	-7.574
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.024.908	1.565.124
Finansielle indtægter	1	258.621	237.319
Finansielle omkostninger	2	-2.767	-2.552
Resultat før skat		1.271.238	1.792.317
Skat af årets resultat	3	-52.102	-54.813
Årets resultat		1.219.136	1.737.504
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		524.909	1.265.123
Overført resultat		194.227	172.381
Resultatdisponering		1.219.136	1.737.504

Balance pr. 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4, 5	<u>4.765.642</u>	<u>4.040.733</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.765.642</u>	<u>4.040.733</u>
Anlægsaktiver		<u>4.765.642</u>	<u>4.040.733</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.541.887	4.333.266
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	<u>10.626</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>4.552.513</u>	<u>4.333.266</u>
Likvide beholdninger		<u>4.481</u>	<u>39.410</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.556.995</u>	<u>4.372.676</u>
Aktiver		<u>9.322.637</u>	<u>8.413.410</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.982.310	1.457.401
Overført resultat		6.659.505	6.465.279
Udbytte for regnskabsåret		500.000	300.000
Egenkapital	7, 8	9.266.815	8.347.680
Selskabsskat		0	53.200
Langfristede gældsforpligtelser		0	53.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	5.750
Selskabsskat		48.230	0
Anden gæld		91	6.780
Kortfristede gældsforpligtelser		55.821	12.530
Gældsforpligtelser		55.821	65.730
Passiver		9.322.637	8.413.410
Ejerskab	9		

Noter

	2015/16	2014/15		
1. Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	258.621	237.319		
	258.621	237.319		
2. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	2.767	2.552		
	2.767	2.552		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	54.230	53.909		
Regulering af tidl. års skat	-2.128	904		
	52.102	54.813		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris primo	2.283.333	2.283.333		
Kostpris ultimo	2.283.333	2.283.333		
Af- og nedskrivninger primo	1.757.400	942.277		
Årets afskrivninger	1.024.908	1.565.124		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-300.000	-750.000		
Af- og nedskrivninger ultimo	2.482.308	1.757.401		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.765.641	4.040.734		
5. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder				
<i>Associerede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
N & S Holding ApS	København N	50,00	9.531.284	2.049.817
			9.531.284	2.049.817
6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Lånet til virksomhedsdeltagere og ledelse er forrentet med 10,05 % i renter.				
7. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapitalen består af nom. 125.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.				
Selskabskapital, primo			125.000	125.000
			125.000	125.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2015/16

2014/15

8. Egenkapital

	Primo	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.457.401	0	524.909	1.982.310
Overført resultat	6.465.278	0	194.227	6.659.505
Udbytte for regnskabsåret	300.000	-300.000	500.000	500.000
	8.347.679	-300.000	1.219.136	9.266.815

9. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Lars Anker Clausen, C.N. Petersens Vej 3, 2000 Frederiksberg.